平成30年3月13日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎんＰａｙ」「みやぎんＷｅｂ口座」
キャッシュバックキャンペーンの実施について

  ～ 先着3,500名さまに500円をキャッシュバック！ ～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、対象期間中にスマホ決済アプリ

「みやぎんＰａｙ」による各種代金のお支払い、または「みやぎんＷｅｂ口座」

（無通帳口座）を開設いただいたお客さまを対象としたキャンペーンを、下記の

とおり実施しますので、お知らせいたします。

記

【キャンペーン概要】

名   称
「みやぎんＰａｙ」「みやぎんＷｅｂ口座」

キャッシュバックキャンペーン

期   間 平成 30 年 3 月 19 日（月）～ 平成 30 年 5 月 31 日（木）

対 象 者 個人のお客さま

(1) スマホ決済アプリ「みやぎんＰａｙ」での各種代金のお支払い

※期間中にお支払いが複数回あった場合、1回のみを対象とする。

対 象 取 引

(2) 「みやぎんＷｅｂ口座」（無通帳口座）の開設

① 当行の「口座開設アプリ」で新規口座開設

② 窓口で「みやぎんＷｅｂ口座」の開設

③ 窓口で既存口座からの「みやぎんＷｅｂ口座」への切り替え

※期間中に①～③のお取引が重複した場合、1取引のみを対象と

する。

内容

◆上記(1)、(2)をあわせて、先着3,500名さまに、500円をキャッシュ

バック。

◆上記(1)、(2)の両方でお取引があった方には、1,000円をキャッシュ

バック。

キャッシュ

バック

時期 平成 30 年 7 月下旬頃に、ご利用口座へ入金いたします。

※キャンペーンの内容を事前に通知することなく変更する場合や、取り扱いを終了する場合が

ありますので、あらかじめご了承ください。

 ※「みやぎんＰａｙ」「みやぎんＷｅｂ口座」の詳細は、別紙をご参照ください。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 ： 石井・原田     TEL 0985-32-8421

経営企画部 ： 今井・神田・松下   TEL 0985-32-8213

■ 平成30年3月19日（月）サービス開始予定です。

 ■ 本サービスは、ビリングシステム株式会社が提供する「ＰａｙＢ」の仕組みを
     利用し、税金や公共料金、通販などの各種代金を、銀行やコンビニエンスストア
     などへ出向かずに、払込票のバーコードを読み取るだけでお支払いが完了
     するものです。
■ アプリを起動後、氏名や生年月日、口座番号などの基本情報の登録を行い
 （初回のみ）、払込票に記載されているバーコードをスマートフォンのカメラで
  読み取ることで、お客さまの普通預金口座から即時にお支払いいただくことが
できます。

《提携企業概要》

商 号 ビリングシステム株式会社

所 在 地 東京都千代田区内幸町1-1-1 帝国ホテルタワー13階

設 立 平成12年6月

資 本 金 1,237百万円

代 表 者 代表取締役 江田 敏彦

事 業 内 容 収納代行等の決済支援事業

■「みやぎんＷｅｂ口座」は当行「口座開設アプリ」と窓口で開設できます。

■「みやぎんＷｅｂ口座」の口座種類は、一般普通預金（総合口座は不可）のみです。

■「みやぎんＷｅｂ口座」のご利用には、キャッシュカードの発行と個人向けネット

バンキングサービス（以下、インバン）の契約が必要です。

■「みやぎんＷｅｂ口座」の取引明細はインバン上（過去70日分）で確認できます。

■ 普通預金は原則、「みやぎんＷｅｂ口座」・有通帳口座を問わず、お一人さま

３口座以上の開設はできません。

■ 既存口座からの「みやぎんＷｅｂ口座」への切り替えは窓口にお申し付けください。

■ 既存口座からの「みやぎんＷｅｂ口座」への切り替えは無料ですが、「みやぎん
Ｗｅｂ口座」からの有通帳口座への切り替えは、有料(税込1,080円)となります。

以 上

＜別 紙＞

みやぎんＰａｙ

みやぎんＷｅｂ口座